๕ ค่าซื้ออาหารสด-แห้งมาประกอบอาหารกลางวัน   
ประจำเดือนกันยายน 2569 
จำนวน  ๒2 วัน  เด็ก 2๐8  คน  วันละ ๒๒ บาท 

100,672 

6 ค่าซื้ออาหารสด-แห้งมาประกอบอาหารกลางวัน   
ประจำเดือนตุลาคม 2569 
จำนวน  7 วัน  เด็ก 2๐8  คน  วันละ ๒๒ บาท 

32,032 

รวม 457,600 

รวมทั้งสิ้น   457,600 บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) 

๙๙ 

แบบรายงานจำนวนเด็ก 
ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖8 

โรงเรียน บ้านธารน้ำผึ้ง 

ระดับชั้น ชาย หญิง รวม หมายเหตุ 
อนุบาล ๑ ๑8 ๖ 24  
อนุบาล ๒ 14 16 30  
อนุบาล ๓ ๑1 13 24  
ชั้นป.๑ 11 15 26  
ชั้นป.๒ 17 6 23